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0
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0 0 0 0
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街
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第２種中高層住居専用地域

0
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区分

第１種低層住居専用地域
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大 気 汚 染 1

水 質 汚 濁

土 壌 汚 染

0

25

計24 25 26

26 27

0 0

8

そ の 他

1 1 0

0

振 動

地 盤 沈 下

悪 臭

4

0

計

2

0 0 0 0

1

0

0

0

0

0

5

0

7

0

7 2 5 4

1

1814 7 13 17

0

7

４ 苦 情 
 

 近年、武豊町環境課で受付けられる問題は、カラオケや飼い犬の鳴き声などの近隣騒音、生活排水による河

川・ため池の汚濁、屋外焼却による焼却灰飛散や悪臭など、日常生活に起因する、いわゆる都市生活型公害が

増加しています。 

 本町において平成２４年度から平成２８年度に発生した苦情の種類と件数は表４．１、表４．２のとおりで

す。 

表４．１ 苦情種類別推移 

表４．２ 苦情地域の用途別推移 

51


